
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5101/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Медицинского колледжа очной формы обучения среднего профессионального 
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы на места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета поступающих 
 
на специальность 
34.02.01 Сестринское дело 
 
 
 
для получения квалификации «Медицинская сестра» со сроком обучения 3 года 
10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абитова Наиля Фенисовна 2004 4,684 Нет 

2. 
Азатуллоева Равшана 

Аминджоновна 
ТАДЖИКИСТАН 

2004 4,95 Нет 

3. Акулова Ольга Игоревна 2001 4,706 Нет 

4. Алёхина Диана Андреевна 2003 5 Нет 

5. Алямкина Полина Дмитриевна 2004 4,684 Нет 

6. Арчакова Полина Дмитриевна 2004 4,737 Нет 

7. Астафьева Алина Вадимовна 2004 4,947 Нет 

8. Бабанина Софья Александровна 2004 4,765 Нет 

9. Бормотова Анастасия Дмитриевна 2004 4,632 Нет 



10. Борсук Дарья Алексеевна 2004 4,7 Нет 

11. Валиахметова Алия Рафисовна 2004 4,714 Нет 

12. Вандина Дарья Филипповна 2004 4,895 Нет 

13. Васильева Алина Руслановна 2004 4,895 Нет 

14. Васильева Валерия Вячеславовна 2004 4,947 Нет 

15. Вингурцева Ксения Андреевна 2004 4,667 Нет 

16. Висич Мария Станиславовна 2005 5 Нет 

17. Гайдуков Артём Гамлетович 2004 4,905 Нет 

18. Галинская Марина Михайловна 2004 4,737 Нет 

19. Головкина Ксения Викторовна 2004 4,632 Нет 

20. Декасова Юлия Сергеевна 2003 4,722 Нет 

21. Дементьева Бэлла Руслановна 2004 4,684 Нет 

22. Емельянова Влада Александровна 2004 4,895 Нет 

23. Зейгер Эстер Михайловна 2003 4,647 Нет 

24. Игнатьева Виктория Александровна 2004 4,684 Нет 

25. Казакова Анастасия Александровна 2001 5 Нет 

26. Казбекова Эллина Витальевна 2003 5 Нет 

27. Карас Анастасия Андреевна 2004 5 Нет 

28. Карпова Нина Олеговна 2004 4,684 Нет 

29. 
Килейникова Виолетта 

Александровна 
2004 4,789 Нет 

30. Колодейская Екатерина Витальевна 2004 4,842 Нет 

31. Коновалова Валерия Игоревна 2004 4,652 Нет 

32. Костромина Виктория Андреевна 2004 4,895 Нет 

33. Крылова Екатерина Сергеевна 2004 4,632 Нет 

34. 
Кузетченко Александра 

Александровна 
УКРАИНА 

2004 4,632 Нет 

35. Леонова Анастасия Ивановна 2004 4,85 Нет 

36. Лысак Диана Геннадьевна 2004 4,7 Нет 

37. Макарова Светлана Сергеевна 2004 5 Нет 

38. Малаев Дамир Султангалиевич 2004 4,895 Нет 

39. Мирзабалаева Айна Валидовна 2005 4,842 Нет 

40. Мирзоева Самира Джалиловна 2005 4,889 Нет 

41. Могильницкая Анна Вадимовна 2004 4,895 Нет 

42. Модулина Мария Викторовна 2004 5 Нет 

43. 
Муинджанова Лазиза Фарруховна 

УЗБЕКИСТАН 
2004 5 Нет 

44. Мурлыкина Диана Алексеевна 2004 5 Нет 



45. Набильская Вероника Сергеевна 2005 4,737 Нет 

46. Никитина Любовь Юрьевна 2002 4,684 Нет 

47. Никифоров Савелий Яковлевич 2003 4,8 Нет 

48. Новикова Дарья Викторовна 2004 4,789 Нет 

49. Нурмагомедова Альбина Расуловна 2005 4,952 Нет 

50. Полянина Диана Рамилевна 2003 4,9 Нет 

51. Пронина Вероника Павловна 2005 4,833 Нет 

52. Прохницкая Марина 2003 5 Нет 

53. Прохорова Виктория Алексеевна 2004 4,85 Нет 

54. Решетников Даниил Дмитриевич 2003 4,905 Нет 

55. 
Савина-Мыслицкая Елизавета 

Николаевна 
2004 4,842 Нет 

56. 
Семакова Анастасия 

Александровна 
2004 4,85 Нет 

57. Сивакова Валерия Ивановна 2003 5 Нет 

58. Скачкова Екатерина Сергеевна 2004 4,842 Нет 

59. 
Славова Александра 

Александровна 
2004 4,789 Нет 

60. Слинкина Екатерина Олеговна 2004 5 Нет 

61. Стефаненкова Софья Андреевна 2004 4,737 Нет 

62. Султанова Патимат Мусаевна 2005 5 Нет 

63. Трубникова Арина Дмитриевна 2004 4,842 Нет 

64. Хабибулина Альмира Руслановна 2003 4,75 Нет 

65. Химичева Анастасия Алексеевна 2004 4,947 Нет 

66. Хушанова Ирина Гайратовна 2004 4,632 Нет 

67. Цветкова Алина Дмитриевна 2004 4,737 Нет 

68. Чапля Анастасия Олеговна 2004 4,65 Нет 

69. Чевордаева Алина Евгеньевна 2004 4,842 Нет 

70. Шамшина Валерия Вадимовна 2004 4,7 Нет 

71. Шик Анастасия Ивановна 2004 4,895 Нет 

72. Шомахов Хадис Алексеевич 2005 4,8 Нет 

73. Юсупова Амелия Булатовна 2004 4,938 Нет 

74. Яковлева Анастасия Игоревна 2004 4,706 Нет 

75. Якубова Амина Джамаловна 2004 5 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной    



комиссии 
 

 М.М. Бегичев 
 


